Italia

-~ FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA \|}) Coni
ROMA o
T. Gara N° Gara Cod.Regione Cin N° Societa
Strada 167649 02 J 4612
Elenco Iscritti

Denominazione dellagara: CAMP. REG.SOCIETA STRADA- 4A TR. GIACOMO FORNONI CAMP. OLIMPICO 196! G4M

Societa Organizzatrice : U.C. OLYMPIC LAMBRUGO LURAGO A.S.D. Categoria:

Svoltasi a: LURAGO D'ERBA il: 02/07/2023

Corridori Iscritti n°: 61 Partenti n. :
N° [Dors.|Cognome e Nome Cat (UCI Id Licenza [Prov|Nato Societa Cod. Soc.
1 1 |PARAZZINI lvan G4M | 10114600127 | A220472 | MI (14/07/2013 | U.C. SANGIULIANESE 0250213
2 2 |STEFANINI Ethan G4M | 10120452156 | A238947 | MI (13/11/2013 | U.C. SANGIULIANESE 02S0213
3 3 |BRAGA Lorenzo G4M | 10131951710 | A270452 | CO [29/05/2013 |A.C.S.D.REMO CALZOLARI 02Q1397
4 4 |MARIANI Martino G4M | 10126983993 | A242158 | CO [15/05/2013 |A.C.S.D.REMO CALZOLARI 02Q1397
5 5 |MASCIOCCHI Cristiano G4M | 10127680171 | A259567 | CO [03/10/2013 |A.C.S.D.REMO CALZOLARI 02Q1397
6 6 |PEDROTTI lago G4M | 10107998063 | A202868 | CO (04/03/2013 |A.C.S.D.REMO CALZOLARI 02Q1397
7 7 |QUARTA Lorenzo G4M | 10113181503 | A220522 | CO (08/04/2013 |A.C.S.D.REMO CALZOLARI 02Q1397
8 8 |LUCCHINI Tommaso G4M | 10101174014 | A182883 | MN (30/12/2013 |ALLGOR TATOBIKE 02G3826
9 9 |MAGGI Gabriel G4M | 10107961586 | A180507 | MI [17/08/2013 |[BUSTO GAROLFO 02R0523
10 10 [VENEGONI Leonardo G4M | 10113589812 | A214439 | MI [05/05/2013 |BUSTO GAROLFO 02R0523
11 11 |CROCI Gioele G4M | 10117585101 | A231929 | MI [15/04/2013 |CICL.BIRINGHELLO ASD 0250520
12 12 |VANELLI Filippo G4M | 10100323242 | A164244 | MI (26/04/2013 |CICL.BIRINGHELLO ASD 02S0520
13 13 |GAMBA Erik G4M | 10101473805 | A178736 | BG [07/10/2013 |CICLISTICA TREVIGLIESE 02B1591
14 14 |BIANCO Riccardo G4M | 10101614049 | A176066 | MI [26/08/2013 |EQUIPE CORBETTESE 02W4273
15 15 |MARINO Mirko Francesco G4M | 10113589206 | A219971 | MI [14/04/2013 |EQUIPE CORBETTESE 02W4273
16 16 |ROSSI Andrea G4M | 10117141830 | A230641 | MI (04/10/2013 |EQUIPE CORBETTESE 02W4273
17 17 [STANCIU Viadislav G4M | 10124974578 | A249483 | MI [25/12/2013 |EQUIPE CORBETTESE 02W4273
18 18 [CAPELLI Kevin G4M | 10107874589 | A198256 | BG [09/10/2013 |G.C. ALMENNO ASD 02M1634
19 19 |ROTA Riccardo G4M | 10104498282 | A193487 | BG [23/03/2013 |G.C. ALMENNO ASD 02M1634
20 20 |STROPPA Ascanio G4M | 10117621978 | A234439 | BG (10/11/2013 |G.C. ALMENNO ASD 02M1634
21 21 |TANZINI Raffaele G4M | 10117552260 | A234512 | BS [23/03/2013 |G.C. FERALPI GROUP ASD 02N3864
22 22 |GARAVAGLIA Leonardo G4M | 10110314040 | A211418 | MI [29/07/2013 |G.C. OSSONA ASD 02P0015
23 23 |RIZZI Gabriele G4M | 10100165214 | A188350 | MI [02/09/2013 |G.C. OSSONA ASD 02P0015
24 24 |BENEDINI Giulio G4M | 10137148583 | A278575 | CO (04/07/2013 |G.S. ALZATE BRIANZA 02E0672
25 25 |OSTINELLI Tommaso G4M | 10103412488 | A194208 | CO [02/12/2013 |G.S. ALZATE BRIANZA 02E0672
26 26 |BRAMBILLA Jacopo Francesco G4M | 10117439294 | A234154 | VA [20/07/2013 |G.S. PREALPINO A.S.D. 02H2596
27 27 |BOLPAGNI Samuele G4M | 10108872275 | A208868 | BS [20/05/2013 |G.S. RONCO MAURIGI DELIO GAL] 0220332
28 28 |MANESSI Davide G4M | 10138805667 | A278175 | BS [14/04/2013 |G.S. RONCO MAURIGI DELIO GAL| 0220332
29 29 |MERAVIGLIA Nicolo' G4M | 10118796890 | A238980 | BS [22/03/2013 |G.S. RONCO MAURIGI DELIO GAL] 0220332
30 30 |VALENTI Federico G4M | 10120129329 | A241235 | BS [12/12/2013 |G.S. RONCO MAURIGI DELIO GAL| 0220332
31 31 |DE ANGELIS Augusto G4M | 10116611865 | A231002 | BG [06/03/2013 |G.S.C. VILLONGO C. 02W4304
32 32 |PLEBANI Paolo G4M | 10116641773 | A229718 | BG [27/08/2013 |G.S.C. VILLONGO C. 02W4304
33 33 |SEVRIUGIN Evgenii G4M | 10108057879 | A203018 | BG [14/06/2013 |G.S.C. VILLONGO C. 02W4304
34 34 |TURATI Enrico G4M | 10116064928 | A213766 | MB [(02/10/2013 |G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D.| 02A0548
35 35 |IULIANO Lorenzo G4M | 10119853988 | A240736 | VA [01/08/2013 |G.S.S.MACARIO "V. BIOLO" 02F0704
36 36 |MORI Edoardo Vittorio G4M | 10107978259 | A204823 | VA |25/05/2013 |G.S.S.MACARIO "V. BIOLO" 02F0704
37 37 |TIRONI Francesco G4M | 10138289446 | A280253 | BG [14/04/2013 |GAZZANIGHESE G.B.C.APP. 02L1322
38 38 |MAZZOCCHI Mirko G4M | 10137385528 | A238724 | LO [27/02/2013 |MADIGNANESE CICLISMO A.S.D | 02R4467
39 39 |ZEKA Enea G4M | 10118061411 | A236386 | CR [27/03/2013 |[MADIGNANESE CICLISMO A.S.D | 02R4467
40 40 |AGNELLI Luca G4M | 10107933092 | A202952 | BS (04/03/2013 |MAZZANO A.S.D. 02Y2058
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BUSI Lorenzo
ZANARDINI Leonardo
BUSHI Cristian
LUONGO Diego
MORAN RAYMUNDO Giosue' Adon
STRUGARI Gabriel
LOCATELLI Davide
PONTIGGIA Gabriel
CORCELLI Steve
PUPILLO Manuel
PAGANI Alessandro
ARALDI Mattia
SIMONETTO Filippo Attilio
CIAMPA Alberto
FRAGUGLIA Nicolo'
FULGORI Giacomo
CIANI Carlo
PASSONI Marco
SIRONI Matteo
GERVASONI Mattia
SALA Riccardo
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10123309414
10116091200
10101765916
10131447916
10100155716
10132112970
10107948351
10108006955
10123314868
10117075546
10108000689
10103704805
10120163479
10104039049
10120773266
10102263040
10115496264
10102456333
10116337437
10102445926
10103707431
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A269895
A189280
A270510
A203045
A203043
A245329
A234252
A205245
A195353
A240703
A196442
A241903
A152651
A228525
A192798
A231570
A191856
A194562
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BG
LC
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03/06/2013
27/09/2013
14/02/2013
13/07/2013
04/06/2013
17/05/2013
05/07/2013
22/05/2013
28/03/2013
18/04/2013
18/12/2013
22/05/2013
05/04/2013
13/05/2013
05/09/2013
21/01/2013
05/05/2013
19/09/2013
18/04/2013
14/01/2013
25/08/2013

MAZZANO A.S.D.

MAZZANO A.S.D.

MOLINELLO SERVETTO
MOLINELLO SERVETTO

PEDALE SENAGHESE A.S.D.
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
POL. BOLGARE SCUOLA CICLISM
POL. BOLGARE SCUOLA CICLISM
POLISP. BESANESE

POLISP. BESANESE

PROGETTO CICLISMO - RODENG
S. C. MINCIO-CHIESE A.S.D

S.C. MARIANESE A.S.D.

S.C. MOBILI LISSONE

S.C. ORINESE A.S.D.

S.C. ORINESE A.S.D.
S.C.CERAMICHE PAGNONCELLI A
S.C.CERAMICHE PAGNONCELLI A
TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
U.C.PESSANO A.S.D.

UC COSTAMASNAGA ASD

02Y2058
02Y2058
02J0125
02J0125
02Q0194
02Q0194
02Y0546
02Y0546
02G1197
02G1197
02Y3372
02V3380
02U0076
02K0011
02G0808
02G0808
02V1705
02V1705
02D0220
02V0336
02E0448




